

Massachusetts School Buying Group Beverage Bid 2019

Line	Item	Projected Usage (cs)	Base Case Size	Brand and Item provided	Actual Case Size	Adjusted Projection	Price per Case	Extension	Comment	
1	Soda, regular and diet, 12 oz. can, assorted flavors	254	24	KDP	24	254	\$8.10	\$2,057.40	2/12pk /plus deposit	
2	Soda, regular and diet, 20 oz. plastic bottle, assorted flavors	317	24	KDP	24	317	\$16.50	\$5,230.50	plus deposit	
3	Water, carbonated, (seltzer), naturally flavored, 12 oz. can, assorted flavors	2,722	24	Polar	24	2,722	\$6.80	\$18,509.60	2/12pk or 3/8pks/plus deposit	
4	Water, carbonated, (seltzer), naturally flavored, 20 oz. plastic bottles, assorted flavors	7,445	24	Polar	24	7,445	\$9.50	\$70,727.50	plus deposit	
5	Water, unflavored, purified, non carbonated, 16.9 oz. plastic bottle, regular cap (May be same item as line 6)	10,321	24	Polar	24	10,321	\$4.80	\$49,540.80	100% Spring Water	
6	Water, unflavored, purified, non carbonated, 16.9 oz. plastic bottle, regular cap, VENDING MACHINE COMPATIBLE	10,667	24	Polar	24	10,667	\$4.80	\$51,201.60	100% Spring Water	
7	Water, unflavored, purified, non carbonated, 20 oz. plastic bottle, regular cap	7,788	24	Polar	24	7,788	\$7.00	\$54,516.00	100% Spring Water	
								Total:	\$251,783.40	

Massachusetts School Buying Group Beverage Bid 2019 - Supplemental Items

Company Name:							
Line	Item Description	Unit size	Case Size	Brand and Item	Case Price	Unit Price	Comment
1	Flavored Water non carbonated asst. flavors	16.9	12	Hint	\$13.50	\$1.13	
2	Sparkling Flavored Water	16.9	12	Hint	\$13.50	\$1.13	plus deposit
3	Alkaline purified water	20 oz	24	Essentia	\$19.25	\$0.80	
4	Alkaline purified water	16.9oz	24	Core	\$19.50	\$0.81	
5	Flavored water non carbonated	20oz	12pk	O water	\$10.50	\$0.87	
6	Carbonated Flavored water	8oz	24pk	Polar	\$7.00	\$0.29	plus deposit
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							